LTU Aquatics komandiné taurée
Druskininkai, 14 - 15/11/2025

Event 28
11/15/2025 - 11:35

Women, 50m Bultterfly

Open
Results Prelim

Lithuanian Records

Lithuanian Age Group Records - 16
Lithuanian Age Group Records - 14
Lithuanian Age Group Records - 12

26.62
26.85
27.60
29.18

Ruta, MEILUTYTE LTU
Ruta, MEILUTYTE LTU
Smilté, PLYTNYKAITE VMSC
Giedre, GRIGONYTE VMSC

Anyksciali
Anyscciai
Vilnius

12/20/2014
12/21/2013
11/13/2021

Varzyby normatyvai : 34.59

Points: AQUA 2025

Rank

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

Smilte, PLYTNYKAITE
Kotryna, PARADNIKAITE
Guoda, TRUCINSKAITE

Kotryna, TETEREVKOVA

Liepa Veronika, BOREVICIUTE

Ula, ADOMAITE

leva, MUMGAUDYTE
Ugneé Marija, ZIUKAITE
Ugné, KALEDAITE
Jogailé, BUDAVAITE
Greta, MIKALAUSKAITE
Austéja, KISKYTE

Stela, ANDRONATIJ

Elzé Morta, DAUNORAVICIUTE

Aristéja, KRIOVAITE
Urte, RAGAUSKAITE
Ugné, KONCIUTE

Luka, DAUGELAITE
Viktorija, ARTIOMOVA
Eva, JAGUTYTE

Ula, KULVINSKAITE
Saule, SENENKO

Saulé, LESCIUTE
Smilté, PAKALNISKYTE
Smilte, KIRLIAUSKAITE
Perla, ZVINGILAITE
Justé, LIEKYTE
Augusté, SKILINSKAITE
Smilté, ARNYTE

Guoda, STANCIKAITE
Veronika, ARTIOMOVA
Ela, DAINYTE

Samanta, SARULYTE
Saulé, GAVENAITE
Urté, ABRASKEVICIUTE
Miglé, TALETAVIVICIUTE
Ugné, ABRACINSKAITE
ElZbieta, SURPLYTE
Austéja, ADOMAITYTE
Augusté, OBRIKYTE
Gabija, SAMAUSKAITE
Emilija, VASILJEVAITE
Irina, GENCEREVICIUTE

YB

07
09
08
02
09
06
07
10
10
11
09
09
10
07
10
09
09
12
09
09
08
09
09
11
10
07
09
08
10
07
11
13
14
12
12
10
11
12
09
11
11
08
11

Sostines SC
Klaipédos Gintaro SC
Siauliy Delfinas

LTU Aquatics
Sostines SC

Kauno PM

Kauno SM Startas
Kauno SM Startas
Kauno SM Startas
Kauno PM

Sostines SC

Kauno PM

Klaipédos Gintaro SC
Sostines SC

Kauno PM

Siauliy Delfinas
Kauno SM Startas
Kauno PM

Sostines SC

Siauliy Delfinas
Sostines SC

Kauno SM Startas
Klaipédos Gintaro SC
Kauno PM

Kauno SM Startas
Klaipédos Gintaro SC
Klaipédos Gintaro SC
Kauno SM Startas
Kauno SM Startas
Kauno PM

Sostines SC

Kauno SM Startas
Kauno SM Startas
SM Nemunas
PanevéZio Zemyna
Kauno SM Startas
Panevézio Zemyna
Sostines SC

Kauno PM

Siauliy Delfinas
Palangos sporto centras
Ignalinos RSSPC
Kauno SM Startas

Time

27.17
27.85
27.92
27.93
28.04
29.09
29.12
29.28
29.34
29.53
29.65
29.89
30.00
30.09
30.11
30.29
30.54
30.70
30.79
30.90
31.02
31.14
31.21
31.28
3131
31.54
31.78
32.24
32.25
32.26
32.26
32.45
32.52
32.71
32.98
33.02
33.05
33.22
3341
33.49
33.52
33.84
34.11

Pts

684Q
635Q
630Q
629Q
622Q
557Q
555Q
546Q
543
532R
526
513
508R
503
502
493
481
474
470
465
459
454
451
448
447
437
427
409
409
408
408
401
398
392
382
381
380
374
367
365
364
354
345

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Lithuanian Swimming Federation

11/15/2025 17:54 - Page 1



LTU Aquatics komandiné taurée
Druskininkai, 14 - 15/11/2025

Event 28, Women, 50m Bultterfly, Prelim, Open

Rank

44. Ramuné, PAULIUKEVICIUTE
45. Zivilé, ZIEDELYTE
46. Egilé, BARDISEVICIUTE
DSQ Méta, SKIRPSTE

- uZ starto taisyklés pazeidimg

YB

11
11
12
09

Kauno rajono sporto centras
PanevéZzio Zemyna
Paneveézio Zemyna
Sostines SC

Time Pts
34.46 335
35.56 305
38.53 239
29.22

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Lithuanian Swimming Federation

11/15/2025 17:54 - Page 2



