

LTU Aquatics komandin taur
Druskininkai, 14 - 15/11/2025

Event 28 Women, 50m Butterfly Open
11/15/2025 - 11:35 Results Prelim

Lithuanian Records	26.62	Ruta, MEILUTYTE	LTU	Anyksciai	12/20/2014
Lithuanian Age Group Records - 16	26.85	Ruta, MEILUTYTE	LTU	Anyscciai	12/21/2013
Lithuanian Age Group Records - 14	27.60	Smilt , PLYTNYKAIT	VMSC	Vilnius	11/13/2021
Lithuanian Age Group Records - 12	29.18	Giedre, GRIGONYTE	VMSC		

Varžyb normatyvai : 34.59

Points: AQUA 2025

Rank	YB		Time	Pts
1.	07	Sostines SC	27.17	684Q
2.	09	Klaip dos Gintaro SC	27.85	635Q
3.	08	Šiauli Delfinas	27.92	630Q
4.	02	LTU Aquatics	27.93	629Q
5.	09	Sostines SC	28.04	622Q
6.	06	Kauno PM	29.09	557Q
7.	07	Kauno SM Startas	29.12	555Q
8.	10	Kauno SM Startas	29.28	546Q
9.	10	Kauno SM Startas	29.34	543
10.	11	Kauno PM	29.53	532R
11.	09	Sostines SC	29.65	526
12.	09	Kauno PM	29.89	513
13.	10	Klaip dos Gintaro SC	30.00	508R
14.	07	Sostines SC	30.09	503
15.	10	Kauno PM	30.11	502
16.	09	Šiauli Delfinas	30.29	493
17.	09	Kauno SM Startas	30.54	481
18.	12	Kauno PM	30.70	474
19.	09	Sostines SC	30.79	470
20.	09	Šiauli Delfinas	30.90	465
21.	08	Sostines SC	31.02	459
22.	09	Kauno SM Startas	31.14	454
23.	09	Klaip dos Gintaro SC	31.21	451
24.	11	Kauno PM	31.28	448
25.	10	Kauno SM Startas	31.31	447
26.	07	Klaip dos Gintaro SC	31.54	437
27.	09	Klaip dos Gintaro SC	31.78	427
28.	08	Kauno SM Startas	32.24	409
29.	10	Kauno SM Startas	32.25	409
30.	07	Kauno PM	32.26	408
	11	Sostines SC	32.26	408
32.	13	Kauno SM Startas	32.45	401
33.	14	Kauno SM Startas	32.52	398
34.	12	SM Nemunas	32.71	392
35.	12	Panev žio Žemyna	32.98	382
36.	10	Kauno SM Startas	33.02	381
37.	11	Panev žio Žemyna	33.05	380
38.	12	Sostines SC	33.22	374
39.	09	Kauno PM	33.41	367
40.	11	Šiauli Delfinas	33.49	365
41.	11	Palangos sporto centras	33.52	364
42.	08	Ignalinos RSSPC	33.84	354
43.	11	Kauno SM Startas	34.11	345

LTU Aquatics komandin taur
Druskininkai, 14 - 15/11/2025

Event 28, Women, 50m Butterfly, Prelim, Open

Rank		YB		Time	Pts
44.	Ramun , PAULIUKEVI I T	11	Kauno rajono sporto centras	34.46	335
45.	Živil , ŽIEDELYT	11	Panev žio Žemyna	35.56	305
46.	Egil , BARDISEVI I T	12	Panev žio Žemyna	38.53	239
DSQ	M ta, SKIRPST	09	Sostines SC	29.22	

- už starto taisykl s pažeidim